
中国建设银行湖南省分行全省营业网点LED门楣电子显示屏采购及存量过保LED

电子显示屏维保服务项目（第二次）中标候选人公示

（招标编号：ZKGS(ZB)-20230583）

       
公示结束时间：2023年12月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国建设银行湖南省分行全省营业网点LED门楣电子显示屏采购

及存量过保LED电子显示屏维保服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：深圳市奥拓电子股份有限公司，投标报价：328.27943万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：四川博源科技有限责任公司，投标报价：350.081838万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：湖南星辰电子科技有限公司，投标报价：389.93838万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第4名：长沙创海信息科技有限公司，投标报价：370.84978万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(深圳市奥拓电子股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川博源科技有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南星辰电子科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(长沙创海信息科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(深圳市奥拓电子股份有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(四川博源科技有限责任公司)的资格能力条件：合格;



      中标候选人(湖南星辰电子科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(长沙创海信息科技有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(深圳市奥拓电子股份有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(四川博源科技有限责任公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(湖南星辰电子科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(长沙创海信息科技有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

本公告公示期3个工作日。公示期内中科高盛咨询集团有限公司受理附有公

章、签署的异议，异议仍不满的中国建设银行股份有限公司湖南省分行纪委办

公室受理附有公章、签署的投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为中国建设银行股份有限公司湖南省分行纪委办公室。

五、联系方式

   招 标 人：中国建设银行股份有限公司湖南省分行                         

   地    址：长沙市白沙路9号                                                 

   联 系 人：项上（采购中心） 邹双（ 渠运部 ）                             

   电    话：0731-85937516                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

   地    址： 长沙市天心区友谊路413号运成大厦16楼

   联 系 人： 李 双、曾 嵘、杨 佩、罗 洲

   电    话： 0731-84452818

   电子邮件： 278416664@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中国建设银行湖南省分行全省营业网点LED门楣
电子显示屏采购及存量过保LED电子显示屏维保

服务项目（第二次）中标候选人公示

受中国建设银行股份有限公司湖南省分行的委托，中科高盛咨

询集团有限公司对中国建设银行湖南省分行全省营业网点LED门楣电

子显示屏采购及存量过保LED电子显示屏维保服务项目（第二次）进

行公开招标，现将招标结果公布如下：

1、项目情况

项目名称：中国建设银行湖南省分行全省营业网点LED门楣电子

显示屏采购及存量过保LED电子显示屏维保服务项目（第二次）

招标编号：ZKGS(ZB)-20230583

采购价格及范围：（1）采购单红色LED电子显示屏及配套系统

工程服务，配套系统工程服务含现场测量、设计、上门安装、旧屏

拆除、调试、培训、验机、技术服务、接入管控平台软件开发、免

费维保以及城管、居委会、工商等部门的施工协调及报建服务。（2

）.存量过保LED显示屏维护服务范围为20个二级分支行，分别为：

株洲、湘潭、衡阳、邵阳、岳阳、益阳、常德、娄底、郴州、永州

、怀化、自治州、张家界、湘江、芙蓉、铁银、天心、兴湘、浏阳

、宁乡。  

项目规模：（1）单红色LED电子显示屏及配套系统工程服务本

次拟采购2年，预估户外P10单色电子显示屏共114块，面积约1518.9

1平方米，最终数量以实际订单为准。不含税采购金额为2822742.34

元。（2）存量过保LED显示屏维护面积两年约为6250.38平米，其中

单色屏约为6182.38平米，双基色屏约为68平米。不含税采购金额为

2063750.46元。

本项目招标文件发布日期：2023年11月21日。

评标日期：2023年12月11日。

2、获取招标文件的投标人名单如下：

湖南金浦电子科技有限公司

长沙泽福科技有限公司

中电金融设备服务(烟台)有限公司



四川博源科技有限责任公司

湖南星辰电子科技有限公司

深圳市奥拓电子股份有限公司

长沙创海信息科技有限公司

长沙宇信鸿泰信息科技有限公司

广电运通集团股份有限公司

上海天跃科技股份有限公司

湖南华南安讯科技有限公司

3、评标结果及分配比

中标候选人排

名

第一中标候

选人

第二中标候

选人
第三中标候选人 第四中标候选人

中标候选人名

称

深圳市奥拓电子

股份有限公司

四川博源科技有

限责任公司

湖南星辰电子科

技有限公司

长沙创海信息科

技有限公司

投标报价

（元/不含增

值税）

3282794.3 3500818.38 3899383.8 3708497.8

 质保期

单红色LED电子显示屏及配套系统工程服务自交货验收合格之日起，应

提供设备整机至少8年免费质保，并在质保期内提供免费的现场服务（含备

件、耗材、维修、维护，网络故障修复）

片区分配

第一片区：株洲、益阳、常德、郴州、永州、张家界、湘西、娄底、宁乡

；第二片区：衡阳、岳阳、怀化、浏阳、湘潭、邵阳、湘江、芙蓉、铁银

、天心、兴湘。

采购数量

1、户外P10单色电子显示屏共114块，面积约1518.91平方米，最终数量以

实际订单为准。

2、存量过保LED显示屏维护面积两年约为6250.38平米.最终数量以实际订

单为准。

本公告公示期3个工作日。公示期内中科高盛咨询集团有限公司

受理附有公章、签署的异议，异议仍不满的中国建设银行股份有限

公司湖南省分行纪委办公室受理附有公章、签署的投诉。

招标人名称：中国建设银行股份有限公司湖南省分行

地    址：长沙市白沙路9号

联 系 人：项上（采购中心）   邹双（ 渠运部 ）

联系电话：0731-85937516  0731-84419230

招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

地 址：长沙市天心区友谊路413号运成大厦16楼

联 系 人：曾嵘  李双  杨佩  罗洲

联系电话：0731-84452818  89873777



电子邮箱：278416664@qq.com

监 督 人：中国建设银行股份有限公司湖南省分行纪委办公室

地 址：湖南省长沙市白沙路2号湖南省建行本部办公楼

联系电话：0731-84451198

mailto:jyzxhn@163.com

